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آیا راه آموزش و پرورش لزوماً به دانشگاه ختم می شود؟
غلامرضافدایی*

قرارداد ۲۵ ساله ایران و چین؛ از متن تا فرامتن 
سیدهادیفیاضی

با گذشت تقریبا ۶ ماه از استقرار دولت سیزدهم و 
فروکش کردن هیجانات دوران  مناظرات و انتخابات 
به نظر می رســد زمان مناسبی برای بررسی اجمالی 
شــرایط حال حاضر دولت باشد. همانطور که در این 
چند ماهه مشــخص شــد دولت آقای رئیسی مسیر 
همواری نخواهد داشت و با چالش های اساسی مواجه 
خواهد بود. آقای رئیس جمهور که در دوره تبلیغات به 
گونه ای از حل مشکلات صحبت می کرد که گویی با 
یک چوب جادوگری و به طرفه العینی مسائل برطرف 
خواهد شــد، به مرور زمان با واقعیت های موجود در 
جامعه و شرایط حاکم بر دولت و تفاوت های اساسی 
مدیریت در قوه مجریه و قوه قضائیه آشنا خواهند شد، 
بــا توجه به ماهیت کار در قوه قضائیه شــاید با یک  
دســتور از بالا به پایین امری که باید تحقق یابد حل 
شــود ولی فضای کار در دولت با توجه به گستردگی 
و حجم مطالبــات مردم و توقعات از دولت همچنین 

توقعات ایجاد شده کلا متفاوت است.
در ابتــدا باید عرض کنم که شــاید من هم مثل 
خیلی از هموطنان عزیزم و با توجه به عملکرد آقای 
دکتر رئیســی در قوه قضائیه امیدوار بودم شرایط  در 
همین فصل اول حضور دولت در مسند قدرت بسیار 

مشعشــع باشــد، ولی هر چه جلوتر می رویم بیشتر 
احساس می کنم که دولت برنامه مشخصی برای برون 
رفت از وضع موجود ندارد. خیلی از دلسوزان کشور، 
و کنشــگران سیاسی هم راســتا با دولت نیز پس از 
اعلام وزرای پیشــنهادی تا حد زیادی امیدشان را به 
این دولت از دســت دادند. متأسفانه انتخاب مدیران 
ارشــد و میانی از یک جریان خاص نشان دهنده این 
است که یا کار از دست حوزه ریاست جمهوری خارج 
شــده و مدیران مذکور به دولت تحمیل می شوند یا 
رویکرد دولت این اســت که در هر دو صورت آینده  
روشــنی برای مجموعه دولت نمی توان متصور بود. 
به نظر می رســد با پروپاگاندای رســانه ای که بیشتر 
خوراک زمان انتخابات بــرای اثرگذاری بر رای مردم 
اســت و ایجاد این احســاس در جامعه که نیاز حال 
حاضر کشــور انتخاب مدیران  انقلابی و به اصطلاح 
پاکدست اســت، نقش تخصص در پیشبرد کشور و 
حل موضوعات مختلف کشور و برون رفت از شرایط 
موجود به فراموشی سپرده شده است. در شرایطی که 
مسائل معیشتی به عنوان دغدغه اصلی مردم مطرح 
است تیم اقتصادی دولت نه افراد توانمندی هستند نه 
راهبرد مشخصی ارائه کرده اند و نه هماهنگی خاصی 

از ایشان مشاهده  شده است. با پایان ماه عسل دولت و 
مشاهده نشدن نشانه هایی جهت حل مشکلات مردم 
خصوصا معیشت مردم، بسیاری از نماینده های مجلس 
که حیات سیاسی خود را به انتخاب آقای رئیسی گره 
زده بودند در حال بازخواســت وزرای دولت هستند. 
همچنین با تقدیم اولین بودجه دولت جدید به مجلس 
شورای اسلامی که کلیات آن تصویب و هم اکنون در 
کمسیون تلفیق در حال بحث و بررسی جهت ارائه به 
صحن است که انتقادات فراوانی به آن وارد است که در 
جای خود به آن خواهم پرداخت، نشان از سردرگمی 
و عدم وجود برنامه مشخص در اداره امور کشوراست؛ 
بودجه ای که اگر چکش کاری درست و حسابی نشود 
آثار تورمی آن ســفره مردم را کوچکتر خواهد کرد. 
به نظر می رســد مردم رنجدیده ایران اسلامی توان 
آزمون و خطای مدیران تازه به میز رسیده  را ندارند، 
دولت در همین ابتدای کار نشان داده که نیاز به ایجاد 
تغییرات گسترده با رویکرد تخصص محور در زمینه 
انتخاب مدیــران دارد،من هم همانند رئیس جمهور 
محترم که بارها فرمودند معتقدم در حل مشــکلات 
کشور بن بستی وجود ندارد،ولی قطعا نه با این مدیران 

و نه با این تیم، دولت نیاز به یک ترکیب برنده دارد.

برنامه مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی در تاریخ 14 دی ماه 1400 در شبکه 
آموزش )7( در ساعت 10 شب که مورد نقد بود را ملاحظه کردم.

بحث بر سر درست یا غلط بودن برنامه بود و موافق و مخالف نظرات خود را ابراز 
می کردنــد. کنکور محور بحث بود و منتقد )آن( معتقد بود که ما کنکور را با این 
برنامه به همه جامعه تسری می دهیم زیراکه ما مشکل را مقطعی بررسی می کنیم. 

آنچه به ذهن من رسید این بود که این برنامه ها مقطعی و مبارزه با معلول است.
چرا اغلب آموزش و پرورش را مقدمه انحصاری دانشگاه می دانند و چرا فرهنگ 
رفتن به دانشــگاه در کشور اینقدر شدید است. علت این است که نظام مدیریتی 
کشــور چنین فرهنگی را ایجاد و ایجاب کرده که فی المثل همه باید دکتر شوند. 
وقتی پذیرش همه مسئولیت ها دولتی و غیر دولتی با مدرک تعیین می شود، و نظام 
استخدامی کشور آن را شرط اولیه ورود به هر شغلی، ولو مدرک با شغل غیر مرتبط 
باشد می داند، یا وقتی دکتر بودن و دکتر شدن امتیاز و افتخار می شود نتیجه همین 
خواهد بود. رتبه بندی معلمان هم که اخیراً در مجلس تصویب شــد با آنکه اصل 
آن حق معلمان است ولی شبه دانشگاه شدن آنها حکایت از توجه به آموزش عالی 

و ارتقای طولی دارد.
تغییر نگاه و رویکرد مهمترین اصل در برنامه ریزی ها اســت. به نظر می رسد ما 
نقش آموزش و پرورش را به درستی تبیین نکرده ایم. اینطور نیست که هر کس وارد 
آموزش و پرورش شد در نهایت باید به دانشگاه برود. مخاطب آموزش و پرورش کل 
جامعه اســت. آموزش و پرورش به ویژه در دوره ابتدایی باید همه فرزندان این آب 
و خــاک را رایگان آموزش دهد و اصول اولیه زندگی را از تعلیم و تربیت به معنای 
واقعی و از روی دلسوزی به آنان یاد دهد تا در دوره متوسطه به انتخاب بپردازند و 
این در صورتی ممکن است که زمینه اشتغال به طور فراگیر در کشور فراهم باشد و 
همه مشاغل در حد خود دارای ارزش و اعتبار باشند و بهترین، دلسوزترین و کارآمد 

ترین معلمان به دروه ابتدایی تخصیص داده شود.
ممکن اســت گفته شود در حال حاضر هم همینطور است و آموزش و پرورش 
صرفاً برای رفتن به دانشــگاه نیســت ولی اگر به فرهنگ جامعه و به ویژه جامعه 
برخوردار، یا حتی متوســط آن توجه کنیم می بینیم که این چنین اســت. دانش 
آموزان یا ترک تحصیل می کنند و یا آماده می شوند تا به هر وسیله ای به دانشگاه 
برونــد. در خانواده ها اغلب وقتی والدین بچه های خود را برای درس خواندن دعا یا 
تشــویق می کنند آرزو می کنند و می گویند که »الهی دکتر بشوی، الهی مهندس 
بشوی«. دختران در بســیاری از موارد و به ویژه در سنین ازدواج عمداً یا سهواً به 
جای ازدواج اظهار می کنند که فعلًا می خواهند درس بخوانند و قصد ازدواج ندارند. 
راه هم همه جوره برای ادامة تحصیل باز است، زیرا هم دانشگاه ها منتفع می شوند 
و هــم افراد دیرتر به بــازار کار ورود پیدا می کنند. این همه صندلی های خالی در 
دانشگاه ها را برای که درست کرده اند؟ دولت ها هم از این امر بدشان نمی آید چون 
دیرتر افراد متقاضی شغل می شوند. نتیجه اینکه والدین از آغاز سعی می کنند که 
بچه هایشان را بر وفق آنچه جامعه و به ویژه مسئولان دولتی برایشان تنظیم کرده اند 
تربیت، و در عمل از انواع ترفندها برای شناکردن موافق با جریان آب استفاده کنند. 
اینکه می بینیم در مدارس و به ویژه غیر انتفاعی ها همان اقداماتی را انجام می دهند 
که کلاس های کنکور انجام می دهند به این معنا است. کنکور و تفکر کنکوری با آن 
ویژگی های خاصش وارد همه مدارس شــده و متن برنامه ها را تسخیر کرده است. 
مدارس هم برای گرفتن امتیازات از مردم و احیاناً دولت بر تعداد قبول شدگان در 
کنکور یا اعزام به خارج یا شــرکت در المپیادهای خود می نازند. خانواده ها به تبع 
آنها از همان آغاز با این جریان همسو می شوند و هزینه ها را از نظر مادی و روحی 

را برای رشد فرزندانشان به جان می خرند.
در حالی که به نظر می رسد چنین نباید باشد. محصول آموزش وپرورش را همه 
جامعه و از جمله دانشگاه دریافت می کنند. تنها بخشی از ورودی آموزش و پرورش 
به دانشگاه می روند و باید بروند. مثل این می ماند که بگوییم هر که رفت حوزه باید 
مرجع تقلید شود، یا هر که رفت دانشگاه فقط باید مهندس یا دکتر پزشکی شود. 
در حالیکه محصول آنها با مدیریت باید در جامعه تقسیم شود. بخشی از آن هم با 

عنوان یا بدون عنوان نخبه وارد فعالیت های علمی و فنی پیشرفته شوند.
امیدمان به حوزه بود تا نظامی را سوای مدارک معمول فعلی عرضه کند! آنها هم 
متأسفانه آنقدر مجذوب این القاب شده اند که آیه الله ها و حجه الاسلام ها هم آرزوی 

دکتر شدن، و سعی در استفاده از این عناوین را دارند و به آن افتخار می کنند.
البته ارزشیابی همواره امری درست و لازم است ولی معیار تنها یکی نیست و به 

مدرک دانشگاهی ختم نمی شود و از این رو است که دکان های مدرک سازی رواج 
پیدا کرده و در بسیاری از موارد مردم را چپاول می کنند. البته نه اینکه این مربوط 
به ایران باشد در همه دنیا این برنامه هست و کشورهای قدرتمند برای کشورهایی 
که بافت فرهنگیشان مدرک زده شده مدرک می سازند و دانشگاه درست می کنند 

و از ثروت آنها بهره می برند.
اینکه من نقش وزارت تعاون، کار و امور اجتماعی )تکرا( را بسیار مهم می دانم 
برای این است که این وزارتخانه ضمن تبیین و تعیین مشاغل و به کارگیری افراد 
در مواقع لازم، می تواند در تعدیل ارزشــی و مالی همه مشــاغل با همکاری همه 
وزارتخانه ها نقش آفرین باشد. چرا یک هنرمند، یک ورزشکار، یک کارآفرین، یک 
مدیر موفق با تجربه، یک بافنده خبره فرش، یک بازاریاب و صدها مانند آنها نتواند 
از امتیازهای لازم علمی، فنی، مهارتی، و موقعیتی مانند دارندگان مدرک دانشگاهی 
برخوردار باشد؟ شــاید بتوان انجمن های حرفه ای وهنری را تقویت کرد تا به دور 
از تعارض منافع، حرمت حرف ومشــاغل را به گونه ای تعیین کنند تا هوس دکتر 
شدن فروکش کند. یا بتوان درهای دانشگاه را به روی هنرمندان و مهارت داران در 
هر رشته ای بازکرد تا بر وفق مقررات خاص خودشان و هماهنگ با نظام ارزشی و 

آموزشی به ارزیابی دانش آموختگان و دوره دیدگان خود بپردازند.
این در حالی است که خانواده ها و به ویژه آموزش و پرورش باید با استعدادیابی 
و مهارت افزایی، هر کس را متناســب با ذوقش راهی بازار بسیار متنوع اجتماعی 
و اقتصادی کنند. آموزش و پرورش محیطی اســت به وسعت تمام کشور، و برای 
تشــخیص و تعیین اســتعدادها، که هر کســی در جای خودش باشد و مطابق با 
استعدادش به کاری مشغول باشد و مطابق زحمتی که می کشد مزدی دریافت کند. 

درضمن عده ای نخبه و دارنده استعدادهای علمی را راهی دانشگاه کنند.
اگر زمینه ها درســت شود خود به خود مسئله کنکور هم حل خواهد شد. من 
در یادداشــت قبلی »مدیریت جامع آموزش کشور« گفته ام که چگونه با مطالعه و 
مشــاوره باید استعدادیابی و مهارت افزایی صورت گیرد و هرکس تا حد امکان به 

جایی برود که دوست دارد و البته، و صد البته دولت باید زمینه ها را فراهم کند.
علت وجود این وضعیت به ارزشگذاری ها در جامعه بر می گردد که دولتها مسئول 
مستقیم آن اند. ارزش گذاری فقط نباید طولی و عمودی باشد که الان هست. چرا 
افــراد اول مدرک تحصیلی بگیرند وآنگاه دنبال کار بگردند و در صورت نبودن کار 
مناسب به هر شغلی تن در دهند. آیا بهتر نیست که در سنین پائین تر افراد شغل 
مناســب خود را پیدا کنند آنگاه برای افزایش کارآمدی به تحصیل بپردازند؟ اگر 
ارزش هــا به همه جامعه برگردد و همه افراد پس از گذراندن دوره هایی از آموزش 
ابتدایی مفید به مشاغل مرتبط و مورد علاقه راهنمایی شوند و آموزش های عرضی 
با عنایت به ارتقای شغلی و مادی فراهم شود عطش دکتر شدن فرو خواهد نشست 
و آمــوزش و ارزش های عرضی و افقی هــم اهمیت خود را باز خواهد یافت. اینکه 
بعضی هــا در یکی کردن دو وزارت آمــوزش و پرورش و آموزش عالی اصرار دارند، 

دست کم در شرایط فعلی من با آن موافق نیستم ولی با هم سو بودن چرا.
فراهم نمودن زمینه و محیط مناسب توسط مسئولان امر برای زندگی سالم توأم 
با شــغل مناسب با درآمد کافی و آموزشِ در حین کار و ارتقای همه جانبه در آن 
شغل حرص و ولع دانشگاه رفتن را کم خواهد کرد. آنگاه ایران سراسر دانشگاه به 
معنای ظاهری آن نخواهد شد بلکه دانشگاه کار اختصاصی خود را برای ارتقای علم 
و بهره وری از آن انجام خواهد داد و به محیط تجاری برای جذب سرمایه یا دست 

کم برای اداره خود تقلیل نخواهد یافت.
*استادتمامدانشکدهعلوماطلاعاتودانششناسیدانشگاهتهران
منبع:خبرآنلاین

واقعیت این است که موضوع همکاری بلند مدت و 
همه جانبه ایران با یک کشور خارجی، پس از پیروزی 
انقلاب اسلامی تاکنون، امری بی سابقه است و شاید 
اهمیت و بزرگی و پردامنه بودن موضوع است که افکار 
عمومی را حساس کرده است. همکاری بلندمدت ایران 
و چین، موافقان و مخالفان جدی دارد که بخشی از این 
موافقت ها و مخالفت ها کارشناسی و همراه با بحث ها و 
استدلال های فنی است و قسمتی هم سیاسی و متاثر 
از قطب بندی و فضا ســازی های سیاسی در داخل و 
خارج کشور. درباره واکنش های گسترده درقبال امضا 
و اجرای این توافق نامه، چند ملاحظه وجود دارد که 
در ادامه به برخی از آن ها اشــاره می شود. اول این که 
بصورت طبیعی، آمریکا و اروپا و هواداران آنها در داخل 
کشور با ورود ایران به یک همکاری بلندمدت با چین 
مخالفنــد. به باور برخی تحلیلگــران، غربی ها خیلی 
بهتر از ما در ایران، از جایگاه بی بدیل چین در آینده 
اقتصاد و سیاست جهان آگاهند. قراردادهای بازرگانی 
پرحجم و داد و ستد مالی گسترده کنونی آنها با چین 
بیانگر واقع بینی و فهم و درک درســت اروپا و آمریکا 
درخصوص نقــش آفرینی چینی ها در اقتصاد امروز و 
فردای دنیاست. براساس آمار منتشر شده، در سه ماهه 
دوم 2021، چین به بزرگترین و شــریک اول تجاری 
اروپا در بخش کالا تبدیل شــد و آمریــکا را به رتبه 
دوم فرســتاد. از سوی دیگر، چین نیز به دنبال ایجاد 
تنوع گسترده در سبد شریکان تجاری خود در سراسر 
جهان اســت و در چارچوب یک سیاســت خارجی 
بشــدت عملگرایانه، درپی پیدا کردن کشورهایی به 

عنوان »مشتری« یا »شریک« یا »همکار اقتصادی« 
است که نفت و گاز و مواد اولیه ارزان تری را به دست 
او برســانند یا بازار مصرف خوبی برای کالا و خدمات 
چینی باشند. در این میان، به نظر می رسد کشور که 
دهه هاســت، با رفتار قهرآمیز غربی ها رو به روست، با 
انجام بازنگری اساســی در سیاست خارجی خودش و 
در چارچوب رویکرد به دیپلماسی راهبردی »نگاه به 
شــرق« درصدد ارتقای جایگاهش از یک »مشتری« 
یا »شــریک رده پایین« به یک »دوست و همکار« در 
روابط با جمهوری خلق چین است. اما تغییر رویکرد 

ایران در نگاه به شرق، مخالفانی هم دارد.
در شرایطی که آمریکا با فشار کمرشکن تحریم های 
ظالمانــه می خواهد اقتصــاد ایــران را در تنگناهای 
بیشــتری قرار دهد، هر تدبیر و راهکاری که رویکرد 
ضدتحریم داشته باشد، به شدت با پروپاگاندای غربی 
رو به رو می شــود تا در حافظه افکار عمومی ایران به 

موضوعی »سیاه و ضدملی« تبدیل شود.
اما آیا همــه انتقادها به قــرارداد بلندمدت ایران 
و چین از این دســته اســت و ریشه در دشمنی های 

سیاسی دارد؟
آیا همه کســانی را که درباره ابعــاد و زوایای این 
قرارداد هشدار می دهند و خواستار دقت نظر و کنکاش 
در بندبند آن هســتند و نگرانی های جــدی درباره 
»هژمونی زرد« دارند و هرگونه خدشــه بر اســتقلال 
کشــور را ناروا می دانند و آن را درتضاد قانون اساسی 
ایران ارزیابی می کنند، مزدور و آلت دست دشمن باید 

بدانیم؟

اگــر از »تبلیغات ســیاه« نظام ســلطه علیه این 
قرارداد بگذریم که واکنش تبلیغاتی و رسانه ای دست 
اندرکاران را می طلبد تا درباره آن روشــنگری و افکار 
عمومی اقناع شــود، اما دسته ای دیگر از پرسش ها و 
نقدها همچنان مطرح هستند که قصدشان، نه سیاه 
نمایی و تشــویش ذهن مردم جامعه اســت و نه زیر 
ســوال بردن یک قرارداد مهم با کشور قدرتمندی که 
در امروز و فردای نظام بین الملل جایگاه ویژه ای دارد 
و از رهگذر ارتباطات دوجانبه با آن، می توان یک بازی 
»برد-برد« را برای هر دو ملت رقم بزنیم، به شرط این 
که ســینه چاک منافع ملی و مصالح کشور خودمان 
باشــیم، زیرا یقین داریم، چینی ها هم در آن ســوی 
این قــرارداد، ذره ای از منافع ملی خودشــان پا پس 
نمی کشــند. رســیدن به بازی »برد-برد« نیز در گرو 
این است که صدای صاحبان نقدهای سالم و دلسوزان 
استقلال و منافع ملی ایرانیان را با دقت بشنویم و اجازه 
بدهیم، دلسوزان بدون لکنت و بی دغدغه، حرف های 
کارشناســی و ملاحظه ها و دغدغه های خودشــان را 
دربــاره آینده روابط ایران و چین و قرارداد 25 ســاله 
بگویند و بنویســند؛ بی آنکه هراس داشته باشند که 
متهم به »بازی در زمین دشمن« شوند و انگ »غرب 
گرا« بودن بر پیشانی شان بچسبد. به واقع، بزرگترین 
خبط و خطا این اســت که حساب نقدهای »سالم« و 
»معطوف به منافع ملی« را با حساب »تبلیغات سیاه« 
و »ضدملی« یکسان بدانیم و بدون توجه به اهداف و 

نیات، هر دو را با یک چوب برانیم.
منبع:خبرآنلاین
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صفحه2

دردسربایدنبزرگترمیشود

قیمت نفت در قله ۷ ساله
نفت خام در روز سه شنبه به بالاترین سطح خود در بیش از 7 سال گذشته رسید، چون نگرانی ها از اختلالات 
احتمالی عرضه هنوز وجود دارد. این نگرانی ها پس از حمله به تأسیسات نفتی در امارات ایجاد شد که احتمالا 
منجر به افزایش تنش در خاورمیانه می شود.قیمت نفت خام برنت در اواخر نوامبر و پس از تصمیم برای عرضه 
ذخایر استراتژیک آمریکا برای مدت کوتاهی به زیر 70 دلار در هر بشکه رسید، اما اثرات آن کوتاه مدت بود و 

باعث شد...

اولین جلسه دادگاه »سرکرده گروهک الاحوازیه« که متهم به »طراحی و اجرای عملیات های بمب گذاری و 
تروریستی متعدد در استان خوزستان از جمله حمله به مردم اهواز در جریان رژه هفته دفاع مقدس در سال ۹7 
است« برگزار شد. به گزارش ایسنا، اولین جلسه رسیدگی به پرونده سرکرده گروهک الاحوازیه با نام »حبیب 

فرج الله چعب« ملقب به »حبیب اسیود« در شعبه 2۶ دادگاه انقلاب اسلامی به...

اولین جلسه دادگاه »سرکرده گروهک الاحوازیه« 
برگزار شد

انتقاددوبارهپلیسازخودروسازان

با قیمت خودروی خارجی
خودروی غیراستاندارد به مردم می دهند

شناسه آگهی: 1262661
رجوع به صفحه آخر)12(م.الف:2607

آگهی ابلاغ

آگهی ابلاغ

آگهی اصلاحی احراز تصرفات موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه اجرائی آن مصوب 1390/9/20

پیرو آگهی احراز تصرفات شماره 140085601026032645 مورخ 1400/9/30 منتشر شده در نشریه آفرینش 
شماره 6848 مورخ 1400/10/8 و شماره6860 مورخ1400/10/23 در خصوص رای شماره 140060301026000981 
و 140060301026000982 مورخ 1400/9/11 پلاک ثبتی 14180 فرعی از43 اصلی سهوا سهم خانم مریم السادات 
حسینی بادآشیانی 4 دانگ و خانم فاطمه عسگری دو دانگ تحریر شده که صحیح آن به شرح خانم مریم 
السادات حسینی بادآشیانی دو دانگ و سهم خانم فاطمه عسگری 4 دانگ می باشد که به این وسیله تصحیح 

می گردد سایر مفاد آگهی مذکور به قوت خود باقی است.
15177 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی 88/125604 بخش 11 تهران
 نظر به اینکه آقای مهدی ابوئی مهریزی برابر برگ تقاضا به شماره وارده 140021701079047486مورخ 1400/10/14 و با تسلیم دو برگ استشهادیه 
محلی ثبت شده ذیل ترتیب شماره 12744 مورخ 1400/10/9 دفترخانه اسناد رسمی شماره 113 کرج مدعی شده که سند مالکیت شش دانگ یک 
قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق واقع در سمت جنوبی طبقه چهارم به مساحت 88/10 متر مربع قطعه 8 تفکیکی به پلاک ثبتی 125604 
فرعی از88 اصلی مفروز و مجزا شده از 124221 فرعی از اصلی مذکور بخش 11 تهران به انضمام شش دانگ پارکینگ قطعه 10 تفکیکی به مساحت 
10/75 متر مربع واقع در طبقه -1 بنام مهدی ابوئی مهریزی فرزند محمدعلی شماره شناسنامه 31000 تاریخ تولد 1357/6/31 صادره از تهران دارای 
شماره ملی0059699779 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 7843 تاریخ 1399/4/23 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 943 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 732793 سری ه سال 98 با شماره دفتر 
مورخ1400/9/9  به شکوائیه شماره 1400220405195725  مستندا  علت سرقت  به  و  گردیده  و صادر  ثبت  الکترونیکی 139920301079020462 
دادسرای عمومی وانقلاب ناحیه 3 شهید بهشتی کرج مفقود گردیده فلذا درخواست صدور المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده اند لذا 
مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت د ریکی از روزنامه های کثیرالانتشار آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام 
معامله نسبت به ملک مذکور می باشد و یا ادعای وجود اصل سند مالکیت نزد خود را دارد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض 
خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند پس از رویت و ملاحظه به ارایه 
کننده آن اعاده خواهد شد ضمنا به اعتراضات بدون سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود النهایه در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت 

مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقضای تسلیم خواهد شد.
15175 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس 

آگهی فقدان مالکیت

ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی واقع در جنوب غرب طبقه اول به مساحت 142/92 متر مربع قطعه 4 به پلاک 22691 
فرعی از72 اصلی مفروز از پلاک 2902 الی 2917 واقع در بخش 11 تهران بانضمام پارکینگ 20 به مساحت11 متر مربع واقع 
در جنوب همکف شرق پارکینگ 19 و انباری به مساحت 3/80 متر مربع قطعه 17 در شمال انباری18 در سمت میانی زیرزمین 
صفحه 65 دفتر1549/2 ذیل ثبت 384237 و چاپی 840978 بنام خانم خدیجه مس چی ثبت و سند مالکیت صادر گردید 
مع الواسطه برابر سند قطعی 26075-26076- 1393/8/10 دفتر575 تهران به آقای علیرضا کریمی انتقال یافت و برابر اسناد 
رهنی 26077-26078-1393/8/1 و 26079-26080 -1393/8/1 دفتر575 تهران نزد بانک مسکن در رهن می باشد نامبرده 
با ارایه دو برگ استشهاد شهود به شماره 1835-1400/10/14 دفتر1422 تهران اعلام نموده سند مالکیت به علت جابجایی 
مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه 72/9/2 
ماده120 آیین نامه قانون ثبت در یک نو بت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از 
اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه 
و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا 

پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد. 
15174 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

آگهی ابلاغ اجراییه

بدینوسیله به 1- میر بهرام میری 2- ام کلثوم میری داورزنی 3- صغری میری داورزنی به نشانی تهران سرآسیاب دولاب 
خ شیبا کوچه قاسم نظام دوست کوچه متحدین پ27 ورثه غلامرضا میری داورزن ابلاغ می گردد خانم لیلی دلفانی به 
استناد سند ازدواج شماره 1275-81/5/24 دفتر ازدواج شماره 19 و طلاق شماره یک پاکدشت جهت وصول270 عدد 
سکه طلای یک بهار آزادی علیه شما از طریق اجرای ثبت پاکدشت مبادرت به صدور اجراییه نموده و پرونده اجرایی 
به کلاسه 9905042 در این اداره تشکیل شده ودر جریان است لذا با توجه به اینکه ابلاغ اجراییه به شما در آدرس متن 
سند میسر نشده مراتب از طریق درج در روزنامه به شما ابلاغ می گردد مقتضی است حداکثر ظرف ده روز از تاریخ 
انتشار این آگهی نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام نمایید در غیر اینصورت عملیات اجرایی علیه شما ادامه خواهد 

یافت.
15172 رئیس اداره اول اجرای اسناد رسمی – اعزازی

 آگهی فقدان سند مالکیت

تسلیم  با  تهران  دفترخانه722   1400/8/23-43484 شماره  وکالتنامه  موجب  به  آباد  قوام  حسینی  محمد  آقای 
شماره  نامه  و  تهران  رسمی  اسناد  دفترخانه722   1400/8/22 مورخ   229339 های  شماره  به  شده  مصدق  استشهادیه 
20199/570-1399/8/17 کلانتری127 نارمک با اعلام این که سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی 
شماره 24529 فرعی از7022 اصلی مفروز و مجزا شده از2751 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 02 ناحیه حوزه ثبت 
ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت 64/16 متر مربع به نام آقای مجتبی ترک تتاری مالک شش دانگ عرصه واعیان 
بانضمام ششدانگ پارکینگ قطعه 12 تفکیکی ذیل ثبت 255688 صفحه 295 دفتر1689 ثبت و سند مالکیت به شماره 
چاپی 200659 صادر و تسلیم گردیده است سپس به موجب سند قطعی شماره 30913 مورخ1393/4/9 دفترخانه520 
تهران به خانم زهرا شفیعی علویچه و آقای مجید رضا ضیاء پور هر یک نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ منتقل 
گردیده است و به موجب اسناد رهنی شماره های 30914-1393/4/9 و 30915 مورخ1393/4/9 دفترخانه 520 تهران در 
رهن بانک مسکن قرار گرفته است که اصل سند مالکیت به علت سرقت گردیده است طی درخواست وارده فوق تقاضای 
صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است و در اجرای ماده 120 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب 80/11/8 
مراتب در یک نوبت آگهی می شود تا چانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند 
مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله به این منطقه واقع در خیابان سید جمال الدین اسدآبادی یوسف آباد نبش خیابان هفتاد پلاتک 476 تسلیم و رسید 
اخذ نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند 

معامله ارایه نشود طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر وتسلیم خواهد شد.
15173 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

اگهی فقدان سند مالکیت

خانم شیلا صرافی گهر اصالتا طی وارده شماره 140085601045024005 مورخ1400/7/21 با تسلیم استشهادیه گواهی امضا 
به شماره 7485 مورخ1399/11/2 دفترخانه739 تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده و مدعی است یک قطعه 
اپارتمان نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی440 فرعی از2165 اصلی مفروز و مجزا شده از125 فرعی از اصلی مذکور قطعه 
یک در طبقه -1 و واقع در بخش 10 ناحیه .. حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت87/44 متر مربع مشخصات 
مالکیت مالکیت شیلا صرافی گهر فرزند مهدی شماره شناسنامه 467 تاریخ تولد1352/6/24 صادره از شمیرانات دارای 
شماره ملی0452404975 با جز سهم 6 از کل سهم6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 75298 
تاریخ 1378/2/8 دفترخانه اسناد رسمی شماره80 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت المثنی به شماره چاپی 
067482 سری د سال93 با شماره دفتر الکترونیکی o139420301045035343 که در صفحه 184  دفتر املاک جلد2260 
ذیل شماره 415341 ثبت گردیده است با شماره مستند مالکیت 43896 تاریخ 1396/12/26 دفترخانه اسناد رسمی شماره 
810 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت المثنی به شماره چاپی 067482 سری د سال93 با شماره دفتر الکترونیکی 
o139420301045035343 صفحه 184 دفتر املاک جلد2260 ذیل شماره415341 ثبت گردیده است محدودیت محدودیت 
دفتر املاک رهنی شماره 43896 مورخ 1396/12/26 دفترخانه اسناد رسمی شماره 810 شهر تهران استان تهران که به نفع 
شرکت بانک ملی ایران به مبلغ 1/032/700/500 ریال به مدت 120 ماه ثبت شده به علت جابجایی مفقود گردیده لذا مراتب در 
اجرای تبصره یک ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به 
آن و یا وجود سند مالکیت مذبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده رو زاعتراض خود را ضمن ارایه اصل 
سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی 

واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم می گردد.
15171 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی ابلاغ تصمیم واحد ثبتی مبنی بر عدم افراز پلاک ثبتی184630 فرعی از4476 اصلی واقع در بخش هفت تهران 
نظر به اینکه خانم سودابه پیکری آغمیونی احد از مالکین مشاعی پلاک ثبتی184630 فرعی از4476 اصلی واقع در 
بخش هفت تهران تقاضای افراز را از این اداره نموده است که پس از طی مراحل قانونی و  بررسی پلاک مورد نظر با 
توجه به نظریه کارشناسان این منطقه و نامه ارسالی از شهرداری طبق تصمیم واحد ثبتی شماره 1400-1043034299 
از مالک مشاعی دیگر  افراز  بنا به اظهار متقاضی  افراز تشخیص و صادر گردیده است که  مورخ1400/10/22 غیر قابل 
بنام خانم مژگان فکوری هیچ گونه آدرس در دست ندارد لذا مراتب انتشار آگهی در اجرای ماده 18 از آیین نامه  مفاد 
اسناد رسمی یک نوبت اگهی می گردد چنانچه نسبت به تصمیم واحد ثبتی اعتراضی دارید می توانید ظرف مدت ده 
روز اعتراض خود را از تاریخ انتشار طبق ماده 2 قانون افراز و فروش املاک مشاع تسلیم مراجع قضایی دادگاه صالحه 

تسلیم نمایید و گواهی ارایه دادخواست را به این اداره اعلام فرمایید.
15170 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک پیروزی

آگهی فقدان سند مالکیت

طرف  از  تهران  دفترخانه450  مورخ1399/6/11   44928 شماره  وکالتنامه  برابر  جعفری  احمد  آقای 
خانم اشرف سرپیران و آقای روح اله جعفری برابر تقاضای وارده شماره 33147 مورخ1399/11/21 با تسلیم 
 450 شماره  رسمی  اسناد  دفترخانه  مورخ1399/11/11  و37370   37369 شماره  ذیل  مصدق  استشهادیه 
تهران با اعلام این که سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان قطعه یک تفکیکی واقع در طبقه یک 
به مساحت116/76 متر مربع که از آن مقدار3/12 متر مربع بعنوان بالکن و 6/80 متر مربع آن جزئی اصلاح 
آتی می باشد تحت شماره 183564 فرعی از4476 اصلی مفروزی از پلاک 76015 فرعی از اصلی مذکور واقع 
در بخش 7 تهران بانضمام پارکینگ قطعه یک تفکیکی دفتر الکترونیکی 139720301043025955 و تحت 
شماره چاپی 47146 به نام روح اله جعفری ثبت و صادر و تسلیم گردیده است و ضمنا آقای روح اله جعفری 
مالک منافع مادام العمر می باشد و  خانم اشرف سرپیران مالک منافع می باشد که اصل سند مالکیت به علت 
سرقت منزل مفقود گردیده است طی درخواست وارده فوق تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را 
نموده است و در اجرای ماده 120 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب 80/11/8 مراتب در یک نوبت آگهی می 
شود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می 
باشد ظرف مدت ده روز پس از انتشار این اگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به 
این منطقه واقع در خیابان پیروزی خیابان نیروی هوایی فلکه دوم نبش 32- 5 پلاک 635 تسلیم و رسید اخذ 
نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت 

یا سند معامله ارایه نشود طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
15169 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک پیروزی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای کوروش اخوانی به شماره ملی 0034566198 وکالتا برابر وکالتنامه شماره 2406 مورخه 1393/7/5 دفترخانه1563 تهران از 
طرف امیر حسین حق خواه سن سنی با اعلام مفقودی سند مالکیت ملک مورد اگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده ذیل 
شماره 78922 مورخ1400/9/28 دفترخانه1220 تهران طی درخواست وارده شماره 24463 مورخ 1400/9/28 تقاضای صدور المثنی 
سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد 1- نام و نام خانوادگی 
امیر حسین حق خواه سن سنی مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ 2- شماره پلاک 3437/2 بخش 6 تهران 3- علت گم شدن 
جابجایی4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه واقع در بخش6 تهران  * ذیل ثبت 
836516 دفتر املاک654 صفحه 365 به شماره چاپی 101857 د93 به نام امیر حسین حق خواه سن سنی به میزان سه دانگ مشاع 
از ششدانگ باستثنای ثمنیه اعیانی ثبت و صادر شده است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست 
صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد اگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی 
وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله 

ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
15168 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی

هیئت  مورخ1400/10/1  نامه شماره140060301147001420  به  منضم  مورخ1400/8/4  رای شماره140060301147000829  برابر 
، باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 مستقر در  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی 
اداره ثبت اسناد واملاک زیبادشت تهران تصرفات مفروزی و مالکانه آقای غلامرضا خداپناه فرزند حمداله صادره از سراب 
بشناسنامه 4989 کد ملی1653031816 متقاضی پرونده کلاسه 1399114401147000190 در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی در آن به مساحت 109/98 متر مربع در قسمتی از پلاک 493 فرعی از4 اصلی واقع در بخش 10 تهران با حدود اربعه 
شمالا بطول5/53 متر درب و دیوار و پنجره ای است به کوچه 7 متری شرقا به طول 19/62 متر دیواریست به دیوار باقیمانده 
به دیوار  باقیمانده پلاک 4/493  غربا بطول19/57 متر دیواریست  به دیوار  پلاک 4/493  جنوبا بطول5/7 متر دیواریست 
باقیمانده از پلاک 4/493 خریداری از آقای ایرج خواجه زاده ذیل ثبت و صفحه 45 دفتر482 املاک سابقه ثبت داشته محرز 
و پلاک 11492 فرعی از4 اصلی برای آن منظور گردیده است لذا به منظور اطلاع ذوی الحقوق و شرکای مشاعی مراتب در دو 
نوبت به فاصله15 روز در روزنامه آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی و عدم 
وصول واخواهی و اعتراض طبق مقررات سند مالکیت بنام نامبرده صادر خواد شد. تاریخ انتشار نوبت اول 1400/10/29 نوبت 

دوم 1400/11/14
15176 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

بدینوسیله به آقاي علیرضا حقیقت نام پدر محمود به شماره شناسنامه 806 ابلاغ مي گردد: پرونده اتهامي 
شما به شماره 2011 مورخ 24 /9 /1400 در شعبه سوم هیأت بدوی رسیدگي به تخلفات اداري کارکنان گمرک 
ایران در حال رسیدگی می باشد. حداکثر ظرف 10 روز از تاریخ نشر آگهی دفاعیات خود را به آن شعبه ارائه 
نمایید.  چنانچه پس از تاریخ  فوق اقدامی از سوی شما صورت نپذیرد  برابر مقررات رأی صادر خواهد شد.  

شناسه آگهی: 1262661
م.الف:2607                                                                                                  اداره کل منابع انسانی و رفاه  

  گمرک جمهوری اسلامی ایران

برگزاری حضوری کلاس های درس ابلاغ شد

ابهامدرتحققشروطسلامتدانشآموزان

رئیس جمهور امروز به مسکو سفر می کند 

اعتمادبهشرقهمزمانبامذاکراتدرغرب
 مردم ایران هنوز بدقولی روس ها در تحویل 6۰ میلیون واکسن اسپوتنیک را فراموش نکرده اند 
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